
DZIENNIK URZĘDOWY 
 

Ministra Infrastruktury i Budownictwa 

 

Warszawa, dnia 14 września 2017 r. 

Poz. 61 
 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  3 8  

M I N I S T R A  I N F R A S T R U K T U R Y  I  B U D O W N I C T W A 1) 

z dnia 13 września 2017 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komitetu Audytu w Ministerstwie 

Infrastruktury i Budownictwa 

Na podstawie art. 288 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 9 Ministra Infrastruktury i Budownictwa z dnia 14 marca 2016 r.  

w sprawie powołania Komitetu Audytu w Ministerstwie Infrastruktury i Budownictwa  

(Dz. Urz. Min. Inf. i Bud. poz. 17) w § 2 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w pkt 2 lit. a otrzymuje brzmienie:  

„a) Leopold Kulikowski,”; 

2) w pkt 3 lit. b otrzymuje brzmienie: 

„b) Irmina Jabłońska-Witek.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 

Minister Infrastruktury i Budownictwa: A. Adamczyk 

 

 

 

                                                      
1) 

Minister Infrastruktury i Budownictwa kieruje działami administracji rządowej: budownictwo, planowanie  

i zagospodarowanie przestrzenne oraz mieszkalnictwo, łączność oraz transport – na podstawie § 1 ust. 2 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 17 listopada 2015 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania 

Ministra Infrastruktury i Budownictwa (Dz. U. poz. 1907 i 2094  oraz z 2017 r. poz. 1076). 
2)

  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948, 1984 i 2260 oraz z 

2017 r. poz. 60, 191, 659, 933, 935, 1089, 1475, 1529 i 1537. 




